

RECEBEMOS DE 49.556.298 EDVALDO ANDRE SEMENSATO OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

EMISSION: 03/03/2026 - DEST. / REM.: PASCHOAL JOSE PONTIERI E OUTROS - VALOR TOTAL: R\$ 924,10

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.000.145

SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

49.556.298 EDVALDO ANDRE SEMENSATO

AVENIDA JOAO NEY, 504 - DISTRITO DE TAPINAS -  
CEP:14900-000 - ITAPOLIS - SP  
TEL: (16)9706-6714

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº 000.000.145 fl. 1 /1

SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO  
3526 0349 5562 9800 0100 5500 1000 0001 4517 0876 4564

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal  
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
135260812562041 03/03/2026 08:45:11

INSCRIÇÃO ESTADUAL

375158972115

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

49.556.298/0001-00

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PASCHOAL JOSE PONTIERI E OUTROS

CNPJ / CPF

07.945.741/0009-41

DATA DA EMISSÃO

03/03/2026

ENDEREÇO

ESTRADA MUNICIPAL DE ITAPOLIS AO BAIRRO, S/N SITIO

BAIRRO / DISTRITO

BAIRRO DA ANTAS

CEP

14909-899

DATA SAÍDA / ENTRADA

03/03/2026

MUNICÍPIO

ITAPOLIS

FONE / FAX

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

375091673119

HORA DA SAÍDA

08:45:08

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	278,46	924,10
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	924,10

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

0 - REMETENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
000000000003	BARRA DE FERRO 5/16 C/12M	72142000	0102	5102	UN	1,00	46,90	46,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
078942000654	BASE REG. GAVETA 3/4" (DECA) ***	84818093	0102	5102	UN	1,00	79,00	79,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000013556	LANALETA BR 10 X10X 2 M C/ FITA...	39173229	0102	5102	UN	5,00	9,50	47,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
078989136040	VEDA ROSCA - 18MM X 50M FIRLON !!!	39209990	0102	5102	UN	1,00	9,00	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
078975928036	BASE REG. GAVETA 1/2" (KIMETAIS) ***	84818093	0102	5102	UN	1,00	72,00	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
078915065004	BASE REG. GAVETA 3/4" (TIGRE) ***	84818019	0102	5102	UN	1,00	22,50	22,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
078940230148	FORN ESFERA METAL 3/4 (JAPI) ***	84818099	0102	5102	UN	1,00	19,00	19,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
078993717449	FORCA 3/8***	73181600	0102	5102	UN	25,00	0,40	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
078985185413	BARRUELA LISA ZINC E 3/8***	73182200	0102	5102	UN	25,00	0,30	7,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000867	BARRA ROSCADA 3/8 ZINCADA !!!	73181900	0102	5102	UN	4,00	12,00	48,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
078938583501	FECHADURA EXTERNA 803/03 STAM !!!	83014000	0102	5102	UN	1,00	69,00	69,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
078984444001	DISCO DE CORTE	68042211	0102	5102	UN	4,00	3,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
078921830202	PARAF 25 X 20 A ATAR CHATA***	73181200	0102	5102	UN	1,00	4,20	4,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000000	TRAVA DE PORTA	83024100	0102	5102	UN	1,00	9,90	9,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000066	PARAF 4,2 X 32 A ATAR CHATA ***	73181500	0102	5102	UN	25,00	1,50	37,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
078980119773	ROCA CHATA MAD 1/4 ***	82075019	0102	5102	UN	1,00	17,00	17,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000158545858	ELHA FIBR. 5MM 1,83 X 1,10 !!!	68118100	0102	5102	UN	4,00	62,00	248,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000041	PARAF 5,5 X 50 A ATAR CHATA PHS #	73181500	0102	5102	UN	20,00	1,50	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
078938583501	FECHADURA EXTERNA FOLHA DA PORTA 25/40MM	83014000	0102	5102	UN	1,00	79,00	79,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
078971190631	CHAVE TESTE DETECTOR TENSAO C/LANTERNA	90303910	0102	5102	UN	1,00	14,30	14,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000695	PARAF TELHA***	73181500	0102	5102	UN	26,00	1,50	39,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000015	LUVA C/ROSCA BRANCA 1/2 ***	39174090	0102	5102	UN	1,00	2,80	2,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS E DE ISS

RESERVADO AO FISCO